平成 26 年 6 月 17 日

各 位
会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CSO 田村 誠一
 （TEL  045-444-5232）

子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 14 日付で発表しました「子会社の株式譲渡および特別損失の発生に関するお知ら

せ」のとおり、本日 6 月 17 日付（現地時間 6 月 16 日付）で、Cinram Group Inc.に、当社の 100%連結子会

社で米国の販売会社である JVC Americas Corp.が所有する CD／DVD ディスクの製造・販売を手掛ける

JVC America, Inc.の全株式の譲渡が完了しましたのでお知らせいたします。

当社は本株式の譲渡により、コア事業への集中を一段と進め、グループをあげて次世代事業の開発と「会社

のかたち」の変革に向けてより一層注力し、業績の回復を急ぐ所存です。

なお、本株式譲渡日における対象となる事業の内容を算定したところ、平成 26 年 5 月 14 日付で発表しま

した「子会社の株式譲渡および特別損失の発生に関するお知らせ」のとおり、関係会社株式売却損として約

12 億円の特別損失が発生する見込みですが、当期の通期業績予測については、平成 26 年 4 月 30 日に「平成

26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において発表いたしました平成 27 年 3 月期の通期連結業績予想

から修正はありません。

以 上